令和 5 年 3 月吉日

関係医療機関 各位

医療法人社団誠馨会セコメディック病院
院長  星 誠一郎

副院長 消化器内科部長  土屋 良成

消化器内科診療体制変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より当院へのご支援、ご協力を
いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、当院消化器内科は、諸般の事情により従来の診療体制の維持が難しい状況が生じま
した。誠に勝手ながら、一時的に、新規ご紹介・入院適応・緊急処置が必要な患者様の受入
れを停止させていただきます。尚、定期的に当院へ通院されている患者様については、出来
る限り対応いたします。
 関係医療機関の皆様には、大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります
様お願い申し上げます。                           謹白

お問い合わせ
セコメディック病院 地域連携室

千葉県船橋市豊富町 696-1
TEL：047-457-9900㈹

FAX：047-457-9910